令和元年度 第１９回国立大学法人奈良教育大学教育研究評議会議事要旨（学外）

１．日 時  令和２年２月１９日（水） １５時２０分～１５時３０分

２．場 所  大会議室

３．出席者  加藤学長、宮下理事、佐野副学長、高橋副学長、越野、伊藤直、宇田、豊田弘、笠次

各評議員

   陪席者  総務担当理事

   事務局  総務課長、企画連携課長、教務課長、総務課秘書・広報担当係長

４．議 題

 ◎審議事項

 １ 令和２年度昇任人事について（教授会資料１）

２ 令和２年度特任教員の採用について（教授会資料２）

◎報告事項

１ 附属中学校長、学長補佐（国際交流担当）の選考結果について

２ 教育研究評議会評議員の交代について

５．議 事

  ◎審議事項

  １ 令和２年度昇任人事について

     教授会議長より、教授会資料１に基づき、２月１９日教授会における令和２年度昇任人事の

投票結果について報告があり、審議の結果、挙手により４名の採用が承認された。

  ２ 令和２年度特任教員の採用について

 教授会議長より、教授会資料２に基づき、２月１９日教授会における令和２年度特任教員の

採用人事の投票結果について報告があり、審議の結果、挙手により１名の採用が承認された。

  ◎報告事項

 １ 附属中学校長、学長補佐（国際交流担当）の選考結果について

    学長より、附属中学校長及び学長補佐（国際交流担当）の選考結果について報告があった。

 ２ 教育研究評議会評議員の交代について

     企画連携課長より、現在の教育研究評議会評議員の定年退職等に伴う交代について報告が

あった。